РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ

Анатышского

сельского поселения
Рыбно-Слободского

муниципального района

Клубная ул., д. 19,
село Анатыш, 422643

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

СОВЕТЫ

Анатыш

авыл җирлеге

Балык Бистәсе

Муниципаль районы
Клуб урамы, 19нче йорт,

Анатыш авылы, 422643
Тел.: (8-843-61) 23-285, факс:  (8-843-61) 23-285; электронный адрес:Anat.Rs@tatar.ru

________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № VIII-1

с.Анатыш                                                                                 от  21 июня 2016 года

О признании утратившим силу решения

Совета Анатышского сельского поселения
Рыбно-Слободского муниципального

района от 1 февраля 2007 года №1 «О
создании общественного пункта охраны

правопорядка на территории
Анатышского сельского поселения
Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с
законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 2 апреля 2014 года

№44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом
Республики Татарстан от 16 января 2015 года №4-ЗРТ «Об участии граждан в

охране общественного порядка в Республике Татарстан», статьей 33 Устава
муниципального образования «Анатышское сельское поселение» Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан, Совет Анатышского
сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики

Татарстан РЕШИЛ:
1.Признать утратившими силу решение Совета Анатышского сельского

поселения Рыбно-Слободского муниципального района от 1 февраля 2007 года
№1 «О создании Совета общественного пункта охраны правопорядка на
территории Анатышского сельского поселения Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан».
2.Настоящее решение разместить на специальных информационных стендах

Анатышского сельского поселения Рыбно-Слободского муниципального района
Республики Татарстан, расположенных по адресу:

-Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район,
с.Анатыш, ул.Клубная, дом 17,

consultantplus://offline/ref=A502EDAC287E6F44556FF93EEB191A2C53851DE85D67F65B2D1C9FF5D79CF7E9c4RDM
consultantplus://offline/ref=A502EDAC287E6F44556FF93EEB191A2C53851DE85D61F153241C9FF5D79CF7E94D753776E61A545C5C7A0AcBR0M
consultantplus://offline/ref=A502EDAC287E6F44556FF93EEB191A2C53851DE85763F450221C9FF5D79CF7E9c4RDM

-Республика Татарстан, Рыбно-Слободский муниципальный район,
д.Шиланка, ул.Набережная, дом 1.

3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава Анатышского сельского поселения
Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан                                                                             К.К. Замалиев